6、报告期内，控股子公司江苏嘉逸医药有限公司收到《高新技术企业证书》。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 24

日在中国证监会指定创业板信息披露网站刊登的公告。

7、报告期内，经公司第四届董事会第三十三次会议审议通过《关于开立募集资金专户并签署募集资金三方及四方监

管协议的议案》、《关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的议案》、《关于使用部分闲置的募集资金暂

时补充流动资金的议案》。具体内容详见公司于 2022 年 6 月 2 日披露在中国证监会指定创业板信息披露网站刊登的公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公告名称 披露日期 披露索引

《关于子公司获得产业发展扶持资金的公告》 2022 年 1 月 25 日

2022 年 2 月 24 日
http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司无锡联合利康临床检验所有限公司获

批开展新型冠状病毒核酸检测的公告》
2022 年 1 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司通过高新技术企业重新认定的公告》 2022 年 2 月 7 日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司嘉逸医药签署〈委托加工合作协

议〉的公告》
2022 年 2 月 18 日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司获得高新技术企业证书的公告》 2022 年 3 月 24 日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于控股子公司嘉逸医药签署《委托加工合作协

议》的进展公告》
2022 年 4 月 25 日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于〈签署投资嘉逸医药之合作协议之补充协

议〉的公告》
2022 年 4 月 29 日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投

项目的公告》

2022 年 6 月 2 日
http://www.cninfo.com.cn/

《关于子公司获得发明专利的公告》 2022 年 6 月 2 日 http://www.cninfo.com.cn/

《关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投

项目的进展公告》
2022 年 6 月 14 日 http://www.cninfo.com.cn/

山西仟源医药集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

17,895,616 7.85% 13,647,642   -347,100 13,300,542 31,196,158
12.91

%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

14,021,821 6.15% 13,647,642   -347,100 13,300,542 27,322,363
11.31

%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

14,021,821 6.15% 13,647,642   -347,100 13,300,542 27,322,363
11.31

%

4、外

资持股
3,873,795 1.70%   3,873,795 1.60%

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

3,873,795 1.70%   3,873,795 1.60%

二、无限

售条件股

份

210,075,305
92.15

%
   347,100 347,100

210,422,40

5

87.09

%

1、人

民币普通

股

210,075,305
92.15

%
   347,100 347,100

210,422,40

5

87.09

%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

山西仟源医药集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

他

三、股份

总数
227,970,921

100.0

0%
13,647,642   0 13,647,642

241,618,56

3

100.0

0%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司监事左学民先生按 25%比例解锁股份 347,100 股，该部分股份由有限售条件股份变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

赵群 10,051,419 0 0 10,051,419 高管锁定
高管任职期间所持股份

每年仅可解锁 25%

黄乐群 3,873,795 0 0 3,873,795 高管锁定
高管任职期间所持股份

每年仅可解锁 25%

钟海荣 1,691,394 0 0 1,691,394 高管锁定
高管任职期间所持股份

每年仅可解锁 25%

左学民 1,388,648 347,100 0 1,041,548 高管锁定